Kurulundan (Meclis-i Vükelâ) karar almayı beklemeden bu işle ilgilenmeyi ve

sorumluluğu üzerine almayı gerekli gördü. Bu itibarla, öncelikle Van, Bitlis ve Erzurum

bölgelerinde bulunan Ermenilerin savaş alanı dışına çıkarılmasını emretti. Bu konuda, 9

Mayıs 1915 (26 Nisan 1331) tarihinde Erzurum Valisi Tahsin Bey ve Van Valisi Cevdet

Bey’e gönderdiği iki ayrı şifreli emirle, özetle, Van ve Bitlis illerinde yoğun olarak

bulunan Ermenilerin güneye sevklerinin kararlaştırıldığını, sevk işlemini kolaylaştırmak

için ilgili birimlere bilgi verildiğini, Erzurum’un güneyi ile Bitlis’e bağlı kazalardaki